Unde, nos, Berengarius Scolà, locum tenens predictus, visa petitione facta seu proposita per dictum Raimundetum Riambau, visa etiam litis contestacione seu responsione eidem petitioni facta per dictos syndicos et procuratores, visis etiam omnibus aliis et singulis que dicte partes ²¹ dicere et proponere voluerunt, sacrosanctis III^{or} Dei evangeliiis coram nobis positis, ut de vultu Dei nostrum iudicium prodeat et oculi nostri videant equitatem, cum constet nobis per confessionem dictorum sindicum et procuratorum universitatum predictarum, et singularium ex eis, intencionem dicti Raimundeti Riambau super propositis et requisitis supra per eum fore sufficienter fun-²²datam, et de jure in confessis nulle

sint partes iudicis nisi in condempnando, idcirco, ipsos procuratores et syndicos presentes, et universitates predictas, et singulares earundem, et quemlibet eorum in solidum, licet absentes, ad dandum et solvendum dicto Raimundeto Riambau et dictis successoribus suis predictos sexcentos solidos Jaccensium censuales annuatim im-perpetuum, die ²³ adiato, in termino preffixo, prout in dicta petitione est expressatum ac etiam declaratum, salve et secure aductos vel aportatos, positos et dimissos cum effectu in hospicio ubi dictus Raimundetus Riambau inhabitat vel successores sui in eodem censuali habitabunt in futurum in dicto termino, die adiato, ut predictur, intus civitatem Ilerdensem, salve et secure, sub pena ²⁴ tercii acquirenda vicario Ilerde vel ejus locum tenenti qui nunc est vel qui pro tempore fuerit nomine domini regis, et sub aliis penis, obligacionibus, securitatibus et cautelis in dicto instrumento vendicionis censualis predicti contentis et apposis, sine omni expensa et missione dicti Raimundeti Riambau et suorum successorum in ipso censuali, de consensu et voluntate expressis ²⁵ dictorum comparencium, sentencialiter condempnamus, et eis preceptum de solvendo dictum censuale facimus in termino preffixo im-perpetuum, die adiato, prout superius enarratur. Condempnamus etiam dictos syndicos et procuratores presentes, et dictas universitates et singulares earundem et quemlibet in solidum, licet absentes, ad dandum et solvendum dicto Raimun-²⁶deto Riambau et dictis suis successoribus in dicto censuali omnes et singulas penas in dicto instrumento vendicionali appositas et insertas, tociens quociens eas comiti contigerit vel comiti est conventum inter partes predictas, et expensas, dampna et interesse que vel quas dictum Raimundetum Riambau, vel suos successores in predictis per eum emptis, opportuerit facere quoquo ²⁷ modo pro petendis, exhigendis et habendis dictis sexcentis solidis Jaccensium censualibus vel aliqua parte ipsorum a dictis terminis in antea.